ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055                                                                                        8 (495)554-21-72

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г. 								№ 89/2

Об освобождении
 члена участковой избирательной комиссии № 1139
 с правом решающего голоса
Кочневой Елены Владимировны

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев личное заявления члена участковой избирательной комиссии №1139 с правом решающего голоса  Кочневой Елены Владимировны, в соответствии с п.6 статьи 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г.Котельники решила:

1. Освободить члена участковой избирательной комиссии №1139 с правом решающего голоса   Кочневу   Елену  Владимировну  до истечения срока полномочий.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1139.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Котельники – Бутину Анастасию Юрьевну.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии г.Котельники	Е.В.Литвинова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г.Котельники	А.Ю.Бутина